
Nbr Pas Catégorie Epreuve Sexe Temps Horaires
Mot du président 9h45

2 Pupilles Libre Féminin 0:06 10:00
2 Pupilles Libre Mains Nues Masculin 0:06 10:06
4 Benjamins Libre Mains Nues Mixte 0:12 10:12
3 Benjamins Libre Armes Masculin 0:09 10:24
3 Minimes Libre Mains Nues Masculin 0:09 10:33
2 Minimes Libre Mains Nues Féminin 0:06 10:42
4 Minimes Libre Armes Masculin 0:12 10:48
3 Minimes Libre Armes Féminin 0:09 11:00
3 Cadets Libre Mains Nues Masculin 0:09 11:09
2 Cadets Libre Mains Nues Féminin 0:06 11:18
3 Cadets Libre Armes Masculin 0:09 11:24
2 Cadets Libre Armes Féminin 0:06 11:33
4 Cadets Quy Dinh Mains Nues Masculin 0:12 11:39
2 Cadets Quy Dinh Arme Masculin 0:06 11:51
4 Cadets Synchronisé Armes Mixte 0:12 11:57
4 Juniors Libre Armes Féminin 0:12 12:09
4 Juniors Quy Dinh Mains Nues Féminin 0:12 12:21

2:33 14:00
4 Séniors Libre Mains Nues Féminin 0:12 14:12
4 Seniors Libre Armes Masculin 0:12 14:24
3 Seniors Libre Armes Féminin 0:09 14:36
5 Seniors Quy Dinh Mains Nues Masculin 0:15 14:45
5 Seniors Quy Dinh Mains Nues Féminin 0:15 15:00
6 Seniors Quy Dinh Arme Féminin 0:18 15:15
4 Seniors Quy Dinh Arme Niv 1 Masculin 0:12 15:33
2 Seniors Synchronisé Mains nues Mixte 0:06 15:45
4 Seniors Synchronisé Armes Mixte 0:12 15:51
5 Vétérans Libre Mains Nues Masculin 0:15 16:03
3 Vétérans Libre Armes masculin 0:09 16:18
3 Vétérans Libre Armes Féminin 0:09 16:27
2 Vétérans Quy Dinh Mains Nues Masculin 0:06 16:36
2 Vétérans Quy Dinh Mains Nues Féminin 0:06 16:42
2 Vétérans Quy Dinh Arme Féminin 0:06 16:48

2:42 17:10

Pause repas

Fin de la compétition : Résultat Club



Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4

Jean-François Mai Trinh François Anne
Jean-François Mai Trinh François Anne
Jean-François Mai Trinh François Anne
Jean-François Mai Trinh François Anne
Jean-François Mai Trinh François Anne
Jean-François Mai Trinh François Victor
Jean-François Mai Trinh François Victor
Jean-François Mai Trinh François Victor
Jean-François Mai Trinh François Victor

Sylvain Cam Tu Gérard Victor
Sylvain Cam Tu Gérard Saïd
Sylvain Cam Tu Gérard Saïd
Sylvain Cam Tu Gérard Saïd
Sylvain Cam Tu Gérard Saïd
Sylvain Cam Tu Gérard Victor
Sylvain Cam Tu Gérard Victor
Sylvain Cam Tu Gérard Victor

Stéphane Mai Trinh François Anne
Stéphane Mai Trinh François Anne
Stéphane Mai Trinh François Anne
Stéphane Mai Trinh François Anne
Stéphane Mai Trinh François Anne
Stéphane Mai Trinh François Anne

Jean-François Cam Tu Gérard Anne
Jean-François Cam Tu Gérard Saïd
Jean-François Cam Tu Gérard Saïd
Jean-François Cam Tu Gérard Saïd
Jean-François Cam Tu Gérard Saïd
Jean-François Cam Tu Gérard Saïd
Jean-François Cam Tu Gérard Saïd
Jean-François Cam Tu Gérard Saïd
Jean-François Cam Tu Gérard Saïd



Juge 5 Total
105
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